РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 12»  мая 2017 г.                   с. Рыбное                       № 31
Об утверждении перечня объектов

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).
2. Разместить на официальном сайте torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета, в официальном информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета» согласно приложению №1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рыбинского сельсовета

Л.И.Петрова

ожение к Постановлению №
Приложение к Постановлению

 От 12 мая 2017 г. № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п.п.
	Наименование объекта
	Адрес объекта
Кадастровый номер
	Параметры объекта
	Состояние объекта на момент возврата

(удовлетворительное/

неудовлетворительное)

	1
	2
	3
	6

	1.
	Тепловая сеть от котельной
	Красноярский край,

Мотыгинский район, пос. Бельск,

ул.  Советская, тепловая сеть от котельной №9 по  ул. Советская 11а,

кадастровый номер:

24:26:000000:0000:04:235:002:001001 560:002
	Общая протяженность 295 м, в том числе:
по диаметрам: Д100мм=264 м, Д50мм=31м

- поземные: Д100мм=163м, Д50мм=21м,

- поверхностные: Д100мм=101м, Д50мм=10м

Год постройки – 1973.
	Удовлетворительное

рабочее

	Удовлетворительное

рабочее

	3.
	Нежилое здание котельной №14
	Красноярский край,

Мотыгинский район, с. Рыбное, ул. Советская 63а ,

кадастровый номер:

24:26:000000:0000:04:235:002:001 001680
	Общая площадь 10,3 кв.м. фундамент – бетонный ленточный, стены – брусовые, перекрытие деревянное плоское, крыша шиферная.
Год постройки –1968 г.
Оборудование:
1, Котел водогрейный Zota Carbon 50 Гкал / час ,            2016г.

2. Емкость для воды

	Удовлетворительное

рабочее

	4.
	Нежилое здание котельной №13
	Красноярский край,

Мотыгинский район, с. Рыбное,

ул. Школьная 14а ,

 24:26: 0401046:151
	Общая площадь 24,3 кв.м. фундамент – бетонный ленточный, стены – брусовые, облицованные бетоном, перекрытие деревянное плоское, крыша шиферная.
Год постройки –1978 г.
Оборудование:
1. Котел КВр-0,3 МВт  №6320315 : в комплекте с запорной и предохранительной

Котел КВр-0,3 МВт  №6290315   арматурой в пределах котла  2015 г.

                                                                                                         -  258472,64 руб.

2. 2 Вентилятора поддува  ВЦ-14-45 №  5197, № 5190

                                                    2015 г.    15677,96 руб.

3. 2 Дымососа   № 2560515, № 2720515            2015 г.    24118,64руб.

4. 2 Насоса   Wilo PM-175   ЕА                     2015 г.   17796,60 руб.
5. 2 Насоса   WiloTOP-S40/10                       2015 г.   57627,15 руб.
6. ХВО Дикма 0,5 м3 /час.                            2015 г.   52542,38 руб.
	Удовлетворительное

рабочее